i Poprawiono 15.11.2022
KOMUNIKAT OLSZTYNSKIEJ SZACHOWEJ LIGI SZKOLNEJ
pod patronatem OMEGA Apartamenty

15.10.2021 r. rozegrano I kolejke Olsztynskiej Szachowej Ligi Szkolnej sezonu 2022/23.
W zawodach uczestniczyto 84 dziewczat i chtopcow.

Wyniki druzynowe I kolejki
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Szkoly podstawowe:

SP 30 Olsztyn
SP 2 Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP Czerwonka
ZSP Stawiguda
SP 22 Olsztyn
SP 9 Olsztyn
SP Franknowo
KSP Olsztyn
SP 34 Olsztyn
SP 3 Ostroda
NSP Piatka Olsztyn
SP 7 Olsztyn

Koztowski, Michat
Taranowicz, Michat
Kopacki, Aleksander
Kitewski, Bartosz
Hartlinski, Tomasz
Tarasionak, Arseni
Szewczak, Filip
Kawa, Anna
Klonowski, Kacper

Rodziewicz-Bielewicz, Kuba

Patasz, Jakub
Jozwiak, Artur
Wiosna, Krzysztof
Woytitzki, Maja
Skiba, Daniel

Bak, Nikodem
Tarasiuk, Dominik
Taranowicz, Patrycja

14
35,5 15
32,5 | 16
31,0 17
24,0 18
21,5 19
20,0 | 20
20,0 | 21
150 | 22
13,5 | 23
135 | 24
11,5

920 |1

90 | 2

SP Szabruk

SP Rus

SP 1 Barczewo
NSP Stupy

SP 12 Olsztyn
SP Dywity

SP 25 Olsztyn

Absolwent Olsztyn

ZSP Butryny
SP 19 Olsztyn
SP 14 Olsztyn

LO XII Olsztyn
LO 1V Olsztyn

Szkoly ponadpodstawowe:

9,0
7,0
5,5
5,0
5,0
5,0
4,0
40 | 10
35 | 11
35 | 12
1,0 | 13

NeReCREN Bo RNV, N SNV

38,0
36,0

Wyniki indywidualne I kolejki
I liga (+bonus 8 pkt.):

IT liga (+bonus 4 pkt.):

Lisica, Lena
Grabowski, Pawet
Pesta, Mateusz

Bittel, Kacper
Puzyrewski, Ksawery
Klimiuk, Kamil
Gozdziewski, Bolestaw
Woytitzki, Sophie
Petrusewicz, Antonina
Letko, Maciej
Ihenacho, Chidiebere
Koziot, Joanna
Bugalski, Antoni
Szelugowski, Pawet
Wegrzyn, Karol
Wesotowski, Patryk
Przekop, Maksymilian
Leski, Mitosz
Szelugowski, Piotr
Mascianica, Jan
Mazur, Filip

III liga (+bonus 1 pkt):

Wisniewska, Natalia

LO XII Olsztyn 14,5
LO IV Olsztyn 13,0
SP 22 Olsztyn 13,0
LO II Olsztyn 12,5
SP 29 Olsztyn 12,5
LO IV Olsztyn 12,0
ZSEiT Olsztyn 12,0
LO XII Olsztyn 12,0
SP 3 Ostroda 11,5
TIE 9 Olsztyn 11,5
LO XII Olsztyn 11,5
SP 30 Olsztyn 11,0
LO IV Olsztyn 11,0
SP Czerwonka 11,0
SP 9 Olsztyn 10,5
ZSP Stawiguda 9,5
KSP Olsztyn 9,0
SP 2 Olsztyn 9,0
SP 30 Olsztyn 9,5
SP 2 Olsztyn 9,5
LO III Olsztyn 9,0
NSP Pigtka Olsztyn 9,0
SP 7 Olsztyn 9,0
ZSR Ostroda 8,5
SP 29 Olsztyn 8,0
SP Czerwonka 8,0
SP 2 Olsztyn 8,0
LO X Olsztyn 8,0
LO XIII Olsztyn 7,5
ZSCHiO Olsztyn 7,5
SP 30 Olsztyn 7,5
SP 30 Olsztyn 7,5
ZSR Ostroda 7,0
SP 22 Olsztyn 7,0
SP 34 Olsztyn 7,0
SP 29 Olsztyn 6,5
SP 30 Olsztyn 6,0
SP 2 Olsztyn 6,0
NSP Stupy 5,0
ZS 1 Dzialdowo 7,0
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10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Skwarski, Marcin
Baranowski, Kacper
Kozanowski, Jakub
Koczara, Mikotaj
Lukasik, Jan
Koczara, Bartosz
Kurowski, Bartlomie;j
Branecki, Maciej
Betdowski, Filip
Kusak, Jakub

Zajac, Filip
Jankowska, Julia
Lewandowski, Maks
Thenacho, Ikenna
Raszewski, Michat
Ortowski, Jakub
Daliga, Rafat

Sabal, Mateusz
Barszcz, Jakub
Hartlinska, Michalina
Wrzesinska, Amelia
Skiba, Filip

Bittel, Maks
Grzegorczyk, Kamil
Dworznik, Kuba
Barabasz, Jakub
Piwko, Piotr
Nitkiewicz, Iga
Modrzynski, Filip
Studenny, Sebastian
Adamczyk, Franciszek
Sitkowski, Bartek
Wisniewski, Kacper
Ktos, Mikotaj
Krakowiercki, Lech
Kusak, Marta
Wiéniewski, Pawel
Szczechowicz, Wiktor
Zoknierek, Krzysztof
Kniazewski, Mitosz
Kuczynski, Stanistaw
Adamowski, Kacper
Mikulewicz, Julia
Orlowska, Wiktoria

ZS 1 Dziatldowo
ZSEiT Olsztyn
ZSR Ostroda
LO II Olsztyn
TIE 9 Olsztyn
LO III Olsztyn
LO V Olsztyn
LO X Olsztyn
LO XIII Olsztyn
ZSCHiO Olsztyn
ZSE Olsztyn

ZS 1 Dziatdowo
ZS 1 Dziatdowo
ZS 1 Dziatdowo
SP 29 Olsztyn
SP 9 Olsztyn

SP 29 Olsztyn

ZSE Olsztyn
SP Dywity
SP Czerwonka

ZSP Stawiguda
SP 12 Olsztyn
SP Franknowo
SP Szabruk
KSP Olsztyn
ZSEiT Olsztyn
SP 1 Barczewo
SP 30 Olsztyn
LO V Olsztyn
SP 25 Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP 9 Olsztyn
SP Franknowo
Absolwent Olsztyn
LO V Olsztyn
SP Szabruk
ZSP Stawiguda
SP Rus

SP Rus

ZSP Butryny
SP 34 Olsztyn
SP 19 Olsztyn
SP 34 Olsztyn
SP Franknowo
ZSP Stawiguda
SP Franknowo
ZSP Stawiguda
SP 34 Olsztyn
ZSP Stawiguda
ZSP Stawiguda
SP 2 Olsztyn
ZSP Stawiguda
SP 30 Olsztyn
SP 14 Olsztyn
SP 1 Barczewo

25,0
16,5
15,5
12,5
11,5
9,0
8,0
8,0
7,5

5,0

6,0
6,0
6,0
5,5
5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
45
45
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
35
35
35
35
35
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
1,0
1,0

Na drugg kolejke zapraszamy 19.11.2022 do Zespotu Szkét Ogolnoksztatcgeych nr 3 ul. Wankowicza 1 (naprzeciwko
Galerii Warminskiej). Zgloszenia do godz. 9:45.
Wigcej szczegotéw na stronie mistrzostw: http://wmzszach.cba.pl/2022/1s/ls.html

Sedzia Ligi:
Andrzej Gula

Organizator:

UKS

Trzydziestka


http://wmzszach.cba.pl/2022/ls/ls.html
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Klasyfikacja druzynowa po I kolejce

Igrzyska Dzieci - Chlopcy (M1):

Szkoly podstawowe: SP Szbruk 90 | 3
1 SP30 Olsztyn 355 | 15 SPRus$ 70 | 4
2 SP2Olsztyn 32,5 16 SP 1 Barczewo 55 5
3 SP29 Olsztyn 31,0 | 17 NSP Stupy 50 | 6
4  SP Czerwonka 24,0 SP 12 Olsztyn 50 |7
5  ZSP Stawiguda 21,5 SP Dywity 50 |8
6 SP22 Olsztyn 20,0 20 SP 25 Olsztyn 4,0 9
SP 9 Olsztyn 20,0 Absolwent Olsztyn 4,0
8  SP Franknowo 15,0 | 22 ZSPButryny 35 111
9 KSP Olsztyn 13,5 SP 19 Olsztyn 3,5
SP 34 Olsztyn 13,5 24 SP 14 Olsztyn 1,0 13
11 SP 3 Ostréda 11,5 Szkoly ponadpodstawowe:
12 NSP Pigtka Olsztyn 9,0 1 LO XII Olsztyn 38,0
SP 7 Olsztyn 9,0 2  LOIV Olsztyn 36,0
Klasyfikacja indywidualna po I kolejce
Licealiada - dziewczeta (K3): 7 Przekop, Maksymilian
1 Koziol, Joanna ZSCHiO Olsztyn 7,5 WeSO}OWSklg Pgtryk
2 Wisniewska, Natalia ZS 1 Dziatldowo 70 |9 SZG!UgOWSkl’ Piotr
Igrzyska Mlodziezy SzKolnej - Dziewczeta (K2): | 10 Daliea, Rafal
11 Adamczyk, Franciszek
1 Kawa, Anna LO XII Olsztyn 12,0 )
T . . Studenny, Sebastian
aranowicz, Patrycja SP 2 Olsztyn 9,0 13 Sitkowsk.. Bartek
Igrzyska Dzieci - Dziewczeta (K1) Widniewski. Pawel
1 Woytitzki, Maja SP Czerwonka 11,0 ;
§ Il;lswa, L<?na . SP 30 Olsztyn 9,5 I Kopacki, Aleksander
etrusewicz, Antonina SP 2 Olsztyn 8,0 .
Wovtitzki . 2 Hartlinski, Tomasz
oytitzki, Sophie SP Czerwonka 8,0 .
. 3 Klonowski, Kacper
5 Jankowska, Julia SP Franknowo 5,0 4 Joswiak. Art
6 Hartlifiska, Michalina SP 29 Olsztyn 4,0 ozwiax, Artir
., . 5 Grabowski, Pawet
Wrzesinska, Amelia SP 9 Olsztyn 4,0 i
8 Nitkiewi . 6 Puzyrewski, Ksawery
itkiewicz, Iga SP Rus$ 3,5 Tarasiuk. Dominik
9 Kusak, Marta ZSP Stawiguda 3,0 arasiuk, Liomiuni
. . . 8 Gozdziewski, Bolestaw
10 Mikulewicz, Julia SP 14 Olsztyn 1,0 . .
o 9 Bugalski, Antoni
Orlowska, Wiktoria SP 1 Barczewo 1,0 Lo
. . . 10 Leski, Milosz
Licealiada - Chlopcy (M3): 11 Magcianica, Jan
1 Koztowski, Michat LO XII Olsztyn 14,5 12 Koczara, Mikotaj
2 Taranowicz, Michat LO IV Olsztyn 13,0 Lukasik) Jan
3 Kitewski, Bartosz LO II Olsztyn 125 | 14 Beldowski, Filip
4 Szewczak, Filip ZSEiT Olsztyn 12,0 Branecki, Macicj
Tarasionak, Arseni LO IV Olsztyn 12,0 Koczara ’Bartosz
6 Patasz, Jakub LO XII Olsztyn 11,5 Kusak. Jakub
7 Wiosna, Krzysztof LO IV Olsztyn 11,0 Lewan’dowski Maks
8 Pesta, Mateusz LO 1II Olsztyn 9,0 Mazur, Filip ’
9  Klimiuk, Kamil ZSR Ostréda 85 | 20 TIhenacho. Tkenna
10 Letko, Maciej LO X Olsztyn 8,0 Or10wski’ Jakub
11 Wegrzyn, Karol ZSR Ostroda 7,0 ) Barabasz’ Jakub
12 Baranowski, Kacper ZS 1 Dziatldowo 6,0 Barszcz ’Jakub
Kozanowski, Jakub ZS 1 Dziatdowo 6,0 Bittel I\;Iaks
14 Skwarski, Marcin ZS 1 Dziatldowo 6,0 Dwér’znik Kuba
15 Kurowski, Bartlomie; ZSE Olsztyn 5,0 Skiba, Filip
Zajac, Filip SP 12 Olsztyn 50 | 27 Piwko. Piotr
17 Raszewski, Michat ZSEiT Olsztyn 4,5 Modrz,yr'lski Filip
18 Grzegorczyk, Kamil LO V Olsztyn 4,0 29 Kios Mikoi;j
Sabal, Mateusz LO V Olsztyn 4.0 Krak’owiercki Lech
Igrzyska Mlodziezy Szkolnej - Chlopcy (M2): Szczechowicz, Wiktor
1 Rodziewicz-Bielewicz, Kuba TIE 9 Olsztyn 11,5 Wisniewski, Kacper
2 Skiba, Daniel SP 9 Olsztyn 10,5 33 Kniazewski, Milosz
3 Bak, Nikodem ZSP Stawiguda 9,5 Zomhierek, Krzysztof
4 Bittel, Kacper NSP Pigtka Olsztyn 9,0 35 Adamowski, Kacper
5 Thenacho, Chidiebere LO XIII Olsztyn 7,5 Kuczynski, Stanistaw
6 Szelugowski, Pawet SP 30 Olsztyn 7,5

ZS 1 Dziatdowo
ZSEiT Olsztyn
ZSR Ostroda
LO II Olsztyn
TIE 9 Olsztyn
LO III Olsztyn
LO V Olsztyn
LO X Olsztyn
LO XIII Olsztyn
ZSCHiO Olsztyn
ZSE Olsztyn

SP 34 Olsztyn
SP 22 Olsztyn
SP 30 Olsztyn
SP 30 Olsztyn
SP 19 Olsztyn
SP 34 Olsztyn
SP 34 Olsztyn
SP 34 Olsztyn

SP 22 Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP 3 Ostroda
SP 30 Olsztyn
SP 2 Olsztyn
SP 7 Olsztyn
KSP Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP 30 Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP 2 Olsztyn
SP 29 Olsztyn
SP 9 Olsztyn
SP Czerwonka
SP Dywity

SP 29 Olsztyn
ZSP Stawiguda
SP Szabruk
NSP Stupy
KSP Olsztyn
SP 1 Barczewo
ZSP Stawiguda
SP 25 Olsztyn

Absolwent Olsztyn

SP Szabruk

SP Franknowo
SP Rus

ZSP Butryny
ZSP Stawiguda
SP Franknowo
ZSP Stawiguda
SP Franknowo
SP 2 Olsztyn
ZSP Stawiguda
SP 30 Olsztyn
ZSP Stawiguda

25,0
16,5
15,5
12,5
11,5

9,0

8,0

7,5
7,5

7,0
7,0
6,0

3,5
3,5

3,0

13,0
12,5
11,5
11,0
9,5
9,0
9,0

7,5
6,5
6,0
5,5
55
5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
45
45
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0

2,5
2,5
2,0
2,0
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